
Do Okoře bez oře 2021
Tradiční pochod letos nemůžeme vzhledem k vládním "Covid" opatřením absolvovat na trase 
z Kralup do Okoře. Proto jsme připravili Virtuální pochod Do Okoře bez oře. 

I v období vycházek pouze po území obce od 1. do 21. března 2021 je možnost se připojit k akci 
Do Okoře bez oře procházkou v místě svého bydliště. Podpoříte tak jubilejní 50. ročník.

Okoř může být pak cílem Vašeho výletu po rozvolnění situace. Zatím se můžete pomyslně 
přenést na louku pod hradem a pořídit si fotku z výletu.

https://fb.me/e/1EWkJtQLf 

Virtuální pochod Do Okoře bez oře

Trasu pochodu absolvuje každý účastník individuálně, s rodinou či kamarády kdykoliv v termínu 
od pondělí 1. 3. do pondělí 5. 4. 2021 za dodržení všech opatření vlády.

Start, cíl i délka procházky je libovolná.

Budeme rádi, když nás budete informovat o své účasti přihlášením na
webu pochodu: https://sites.google.com/view/okor-2021/pochod
Poděkováním i odměnou za účast Vám bude diplom, který si letos může
každý účastník stáhnout a vytisknout. 

Užijte si Do Okoře bez oře - již po padesáté!

https://sites.google.com/view/okor-2021/pochod
https://fb.me/e/1EWkJtQLf


Hrad Okoř na území Kralup nad Vltavou?

Skutečně! Nemohou-li turisté na Okoř, přišla Okoř za turisty. Přijďte se podívat!
Stačí dojít při své vycházce podél Vltavy k plotu  mezi tenisovými kurty a koupalištěm, kde se 
nachází Základna KČT TOM Vltavský paprsek. 
Zde se můžete vyfofit v cíli Vašeho pochodu.

Budeme moc rádi, když se s námi podělíte o zážitky či fotky z letošní netradiční verze pochodu. 
Doufáme a těšíme se na všechny účastníky pochodu Do okoře bez oře v roce 2022 opět na 
louce pod skutečným hradem Okoř.

Hodně ve zdraví našlapaných kilometrů Vám přejí kralupští turisté.


